
UCHWAŁA Nr I/6/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Powiatu 

Na podstawie art.16 ust.1, art.16a ust.1 i art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz.107) oraz § 63 i § 64 Statutu Powiatu Kolneńskiego (Dz.Urz.Woj. Podl. 
z 2018 r. poz.4024)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Spośród radnych Rady Powiatu powołuje się: 

1. Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Załęcki Rafał - przewodniczący komisji 

2) Niedźwiecka Katarzyna - wiceprzewodniczący komisji 

3) Kalinowska Małgorzata - sekretarz komisji 

4) Połoński Michał - członek komisji 

5) Biedrzycki Marcin - członek komisji 

2. Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  w składzie: 

1) Połoński Michał - przewodniczący komisji 

2) Nadara Robert Wacław 

3) Wiszowaty Stanisław 

3. Komisję Budżetu i Finansów w składzie: 

1) Kalinowska Małgorzata 

2) Biedrzycki Marcin 

3) Wiszowaty Stanisław 

4) Połoński Michał 

5) Kulczewski Michał 

6) Załęcki Rafał 

4. Komisję Spraw Społecznych i Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

1) Niedźwiecka Katarzyna 

2) Nadara Robert Wacław 

3) Biedrzycki Marcin 

4) Kulczewski Michał 

5) Owczarczyk Lech Janusz 

§ 2. 1. Zadania powołanych Komisji i tryb ich pracy określa Statut Powiatu. 

2. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia zarząd powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B4B92CA-B167-4598-865F-38A430ABACA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.16 ust.1, art.16a ust.1 i art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
Rada powiatu : 

1)  kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych. W tym celu powołuje 
komisję rewizyjną.W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady oraz będących 
członkami zarządu; 

2) rozpatruje: skargi na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz 
petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji 
skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady  oraz będących członkami zarządu; 

3) Rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Zgodnie z § 64 Statutu Powiatu Kolneńskiego Komisjami stałymi 
rady powiatu są: Komisja Rewizyjna; Komisja Skarg, Wniosków i Petycji; Komisja Budżetu i Finansów; 
Komisja Spraw Społecznych i Rozwoju Gospodarczego. Skład osobowy komisji ustala rada w odrębnej 
uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B4B92CA-B167-4598-865F-38A430ABACA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


